АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2021                                                                                                                        №1081
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 27.06.2019 №714 «Об определении границ прилегающих территорий, схем границ к спортивным сооружениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции постановления от 04.04.2020 №370)»
В соответствии с постановлением администрации города от 25.04.2013 №1545 «Об определении способа расчёта расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и в связи с изменением границ прилегающих территорий спортивных сооружений, прекращением деятельности спортивного сооружения на территории района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 27.06.2019 №714 «Об определении границ прилегающих территорий, схем границ к спортивным сооружениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции постановления от 04.04.2020 №370) следующие дополнения и изменения:

1.1. Дополнить перечень территорий, прилегающих к спортивным сооружениям, которые являются объектом недвижимости и права на которые зарегистрированы в установленном порядке, спортивными сооружениями, расположенными на территории ООО «Парк спорта Алексея Смертина» по ул.Энтузиастов, 12б.
1.2. Утвердить схему границ прилегающих территорий спортивных сооружений ООО «Парк спорта Алексея Смертина» по ул.Энтузиастов, 12б (приложение).

1.3. Исключить ООО «Аврора» из перечня территорий, прилегающих к спортивным сооружениям, которые являются объектом недвижимости и права на которые зарегистрированы в установленном порядке.

2. Главному специалисту - пресс-секретарю Кот Е.В. опубликовать постановление на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Перфильеву Е.П.

Глава администрации   С.С. Татьянин

Приложение к постановлению
администрации района
от 30.07.2021 №1081
Схема

границ прилегающих территорий

ООО «Парк спорта Алексея Смертина»

по адресу: ул.Энтузиастов, 12б
[image: image1.png]